关于拟接收杨鹏等同志为

中共预备党员的公示公告
经党组织培养考察、团组织推优、党内外评议和支委会审查研究，拟接收杨鹏等同志为中共预备党员。为了增强发展党员工作的透明度，接受党内外群众的监督，确保发展新党员的质量，现将发展对象的基本情况公示如下：

	姓名
	性　别
	出生年月
	年级专业
	申请入党

时间
	重点培养

时间

	杨鹏
	男
	1991.04
	2014级博士
	2008.10
	2014.12

	刘成程
	女
	1990.04
	2014级博士
	2009.10
	2014.12

	何青
	女
	1988.10
	2014级博士
	2014.04
	2014.12

	贾晓霖
	女
	1992.06
	2014级学硕
	2008.09
	2014.12

	代学焕
	女
	1990.05
	2014级学硕
	2010.12
	2014.12

	崔康莉
	女
	1991.03
	2014级学硕
	2010.10
	2014.12

	李浩
	男
	1990.12
	2014级学硕
	2010.09
	2014.12

	李琛
	男
	1992.06
	2014级生物工程硕士
	2014.10
	2014.12

	杨飘
	女
	1990.04
	2014级生物工程硕士
	2010.10
	2014.12

	闫红梅
	女
	1985.12
	2014级生物工程硕士
	2011.18
	2014.12

	崔飞飞
	女
	1990.04
	2014级生物工程硕士
	2014.10
	2014.12

	吴琪琪
	女
	1992.10
	2015级博士
	2014.02
	2015.09

	卢宪芹
	女
	1990.08
	2015级博士
	2011.03
	2015.09

	陈义珍
	女
	1990.12
	2015级博士
	2011.11
	2015.09

	覃健芳
	女
	1997.08
	2013级本科生物技术
	2014.03
	2015.06

	郭瑞媛
	女
	1995.08
	2013级本科生命基地
	2014.03
	2015.06

	张思榕
	女
	1995.10
	2013级本科生物基地
	2014.04
	2015.06

	王祎铭
	女
	1995.02
	2013级本科生物科学
	2014.02
	2015.06

	党延茹
	女
	1994.10
	2013级本科生物科学
	2013.09
	2015.06

	陈傲蕾
	女
	1993.09
	2013级本科生物科学
	2014.03
	2015.06

	王蓉水
	女
	1995.03
	2013级本科生物工程
	2014.05
	2015.06

	王东岳
	女
	1991.07
	2014级硕士糖工程
	2015.03
	2015.09

	袁恒星
	男
	1990.07
	2015级学硕
	2011.09
	2015.09

	刘壮
	男
	1993.07
	2015级学硕
	2012.04
	2015.09

	肖珍
	女
	1992.10
	2015级学硕
	2011.10
	2015.09

	杜凯
	男
	1992.01
	2015级学硕
	2011.10
	2015.09

	何慧英
	女
	1992.10
	2015级工程
	2012.06
	2015.09

	杨月鑫
	男
	1996.4
	2014生命基地
	2013.4
	2015.10

	杨林东
	男
	1997.9
	2014生命基地
	2015.3
	2015.10

	孙秀佳
	女
	1996.7
	2014生物基地
	2015.3
	2015.10

	郭雪飞
	男
	1997.1
	2014生物基地
	2015.3
	2015.10

	孙法家
	男
	1996.10
	2014生物基地
	2015.3
	2015.10

	杨斌
	男
	1994.5
	2014生科一班
	2015.3
	2015.10

	安娜
	女
	1996.10
	2014生科二班
	2015.3
	2015.10

	颜亚慧
	女
	1996.1
	2014生科四班
	2015.3
	2015.10

	冯宇昊
	男
	1995.12
	2014级本科
	2015.3
	2015.10

公示期限：2016年10月28日－31日

接访地点：生命科学学院党委办公室
接访时间：上午8：00－12：00，下午1：30－5：00。
联系电话：8369665
生命科学学院党委
　　　　　　          2016年10月17日